
CÂMARA LEC ISLATIVA no nlSTRITO F[l)ERAl.. 
DIRETORIA 1)1, RECURSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N.o 3:J!- DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR JOSÉ JUARENILDO SILVEIRA DO NASCIMENTO, 
matrícula nO 18.534, do cargo de Assessor, Cl-IO, do Gabinete da Mesa Diretora, bem 
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Olefe de Gabinete de Membro da Mesa, 
CNE-Ol, 00 Gabinete da Primeira Secretaria. (LP). 

2 - EXONERAR PAULO ELOI NAPPO, matricula nO 12.118, do cargo 
de Secretario de Comissão, CL-14, da Comissão de Economia, Orçamento e Finanças, 
bem como NOMEÁ·LO para exercer o cargo de Diretor, CNE-I , na Diretoria de 
Administração e Finanças. (RQ). 

2 - EXONERAR GUSTAVO DIAS HENRIQUE, matrfcula nO 17.232, do 
cargo de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de Auditoria Interna, bem como 
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Chefe de Gabinete do Membro da Mesa, CNE-l, no 
Gabinete da Segunda Secretaria. (LP). 

Brasnia, CJ de ma o de 2011. , . 
Deputado PA R If'0 

Presidente 


